
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БУЙНАКСК» 

(МКУ УОГБ) 

<<//» ЖХ 2023г.
ПРИКАЗ

г. Буйнакск

«О назначении ответственных педагогов-навигаторов проекта 
«Билет в будущее» на 2023 год»

В рамках реализации федерального проекта ранней профориентации «Билет в 
будущее»; в целях активизации профессионального самоопределения 
подростков, содействия осознанному выбору будущей профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить следующий состав педагогов-навигаторов на 2023 год:
• Бартыханова С. А.- МБОУ «Гимназия г. Буйнакска им. А.Н. 

Хуторянского»;
• Ягияева У.Д.- МБОУ СОШ №2;
• Абдурахимова П. А.- МБОУ «МПЛ»;
• Нефтулазаде Э. И.- МБОУ СОШ №4;
• Атаева М.М.-МКОУ СОШ №5;
• Вагабова С. М.- МБОО «Академический лицей города Буйнакска»;
• Айдемирова Д. Б.- МКОУ СОШ №7;
• Абдулхакимова Р. Ю.- МКОУ СОШ №8;
• Абдурашидов А.А.- МБОУ СОШ №9;
• Акаимова А. А.- МБ «Центр образования города Буйнакска»;
• Зайналбеков М.З. - МКОУ СОШ №11;

2 .Назначить педагогов-навигаторов ответственными за регистрацию учащихся 
на сайте «Билет в будущее», сбор согласий на обработку персональных данных, 
за контроль своевременного прохождения тестирований на сайте проекта 
«Билет в будущее».
3 .Руководителям общеобразовательных организаций-участников Проекта, 
обеспечить участие обучающихся 6-11 классов общеобразовательных 
организаций, включая детей с ограниченными возможностями здоровья и детей 
инвалидов, родителей (законных представителей) учащихся в данном проекте.



4 . Ответственность за исполнением данного приказа возложить на методиста 
ИМЦ Мусаеву С.М.
5 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

НАЧАЛЬНИК МКОУ И. БАТЫРОВА

Мусаева Саида Магомедовна
89298710110
saida-musaeva-2018@mail.r


